AVLVARIA

Potius quod quidem hoc pacto apud te seruiam.

**C**u A t ut scelesti sola tecum murmurat  
o culos herede ego istos improba effodiam tibi  
n e me obseruare possis quid rerum geram.  
A bscende etiam nunc et nunc. etiam obe  
I stic adesto si herede tu ex isto loco digitum  
r ansversum aut unguem latum excesseris  
A ut si respexeris domicum ego te iussero  
c ontinuo herede ego te dedam disciplinam etuci  
s celestio rem me hac anu certe scio  
v idisse nunquam nimisq; hanc ego metuo male  
n e mihi ex insidijs uerba imprudenci dicit  
n eu perentiscat aurum ubi est absconditum.  
q uae in occipito quoq; hinc oculos pessuma  
n unc ibi ut uisam est ne ita aurum ut condidi  
q uod me sollicitat plurimus miserum modis  
**S**ta n ec nunc me castor quid herede dicam meo  
m ale rei euenisse quam ue insaniam  
q uo cominisci: ita me miseram ad hunc modum  
D ecies die uno sepe extudit edibus  
n escio pol que illum hominem intemperie tenent  
p eruigilat noctes totas: tum autem interdium  
q uasi claudus sutor domi sedet totos dies  
y eque iam quo pacto caelem heruli filiae  
p robrum propinqua partitudo cui appetit  
q uo cominisci: neq; quicquid melius est mihi  
v t opinor quod ex me ut unam faciam litteram.  
L ongum laqueo collum quoniam extinxero.

**E** V C L I O    S T A P H I L A .

**N**unc defacato demum animo egredior domo  
p ostquam prospexi salua esse intus omnia  
R edi iam nunc intro atque intus serua. **S**ta quippe nil  
E go intus seruam. an neque aedes auferat  
n am hic apud nos nihil est aliud questi furibus  
I ta manes sunt oppletae atque araneae  
M itum quod tua nunc contra me faciat iupiter